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DATA SHEET

ALAAA1051547 - M6dulo Led RGB 3xSMD5050, 0,72W, RGB

DESCRIGAO DO PRODUTO:
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CARACTERISTICAS TECNICAS:

Poténcia (W)

Angulo de Abertura (°)

Protecao IP

Tensao de Funcionamento

CRI
Alimentacao
Interior-Exterior
CHIP Fabricante
CHIP Tipo
Certificados

cor

Numero de Leds

DETALHES:

Mddulo LED RGB ideal para projetos especiales, rotuosLuminosos, etc.

0.72
120
IP20
DC12v
70
DC12v
Interior
Epistar
SMD5050
CE, RoHS, ECORAEE
RGB
3xSMD5050

AVISO: Dados sujeitos a alteracdo sem aviso. Excepto erros ou omissoes. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.
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